
UCHWAŁA NR LXXIII/1774/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki
na realizację zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego

ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowościach
Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 217, 1579, 1948), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców 
w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowościach Batowice i Dziekanowice wraz 
z przebudową przyległego układu drogowego”.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na rok 2017 w wysokości 1 276 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście 
siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100), na rok 2018 w wysokości 1 964 244,00 zł (słownie 
złotych: jeden milion dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 
00/100), oraz na rok 2019 w wysokości 3 688 244,00 zł (trzy miliony sześćset osiemdziesiąt osiem 
tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote 00/100).

2. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2017, jak również ujęte są w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa na rok 
2018 i 2019.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków
a Gminą Zielonki. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 683E4449-8641-4D81-84D3-1E880937AA29. Podpisany Strona 1




